

Nuorisovaltuuston toimintasuunnitelma

kalenterivuodelle 2020

Yleistä

Raision nuorisovaltuusto on lakisääteinen vaikuttajaryhmä nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien takaamiseksi kunnallishallinnon eri toimialoilla.

Nuorisovaltuuston tehtävänä on tuoda lasten ja nuorten ääni kuuluviin, ottaa kantaa ajankohtaisiin asioihin sekä tehdä aloitteita ja kannanottoja. Kaupunginhallitus on kokouksessaan asettanut Raision kaupungin nuorisovaltuuston ja hyväksynyt toimielimen toimintasäännöt. Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi (2) kalenterivuotta, tämänhetkinen toimikausi päättyy 31.12.2020. Nuorisovaltuuston toimintaa ohjaa yhteisöpedagogi Paula Mäkelä.

Nuorisovaltuuston kokoonpano

Aleksi Suro	puheenjohtaja
Miio-Ossian Ojanen	1. varapuheenjohtaja
Ida-Maria Hallongren	2. varapuheenjohtaja
Cindy Zhang	sihteeri
Santeri Järvenpää	sihteerin varahenkilö

Lukion jäsenet:

Ida-Maria Hallongren (varalla Vuokko Hyvönen)

Linnea Sundén (varalla Silja Kosonen)

Aleksi Suro (varalla Ville Virtanen)

Rasekon jäsenet:

Santeri Järvenpää

Nico Packalén

Vaisaaren yläkoulun jäsenet:

Leia Kuorilehto (varalla Siiri Laine)

Juho Nikkanen (varalla Kalle Laakso)

Isa Nummelin (varalla Peppi Piivek)

Emilia Sundén (varalla Jaakko Salmela)

Essi Tuokko (varalla Patrick Berg)

Anni Huhtala (varalla Leonardo Cabrera Gatell)

Cindy Zhang (varalla Sofia Rusanen)

Jonne Laurila (varalla Pasi Tamminen)

Koulujen ulkopuolinen jäsen ja hänen varajäsenensä:
Miio-Ossian Ojanen (varalla Sofia Källström)

Raision seudun koulutuskuntayhtymän edustajapaikkojen täydentäminen

Raision seudun koulutuskuntayhtymän (Raseko) edustajapaikkoja onnistuttiin täydentämään vuoden 2019 aikana kahdella (2) edustajalla. Rasekon edustusta yritetään täydentää mahdollisimman tehokkaasti oppilaitoksen ja nuorisovaltuuston yhteistyötä jatkamalla vuoden 2020 aikana.

Kokoukset

Nuorisovaltuusto kokoontuu noin 10 kertaa kalenterivuodessa virallisissa kokouksissa. Kokoukset järjestetään pääosin Raision kaupungintalon valtuustosalissa. Kokousajankohdat ilmoitetaan kaupungin verkkosivuilla. Nuorisovaltuusto järjestää yleiskokouksen toukokuussa kaikille kaupungin nuorille. Kokouksiin pyydetään esittelijöiksi eri keskustusten johtajia, sekä muita asiantuntijoita ja kuntapäittäjiä. Kokousten pöytäkirjoja ja esityslistoja on luettavissa nuorisovaltuuston välilehdellä kaupungin verkkosivuilla.

Tavoitteet vuodelle 2020

- Nuorisovaltuusto päättää tehdä yhä laajempaa yhteistyötä kaupungin kaikkien lautakuntien kanssa ja edustajisto päättää osallistua aktiivisesti kaupungin työpajoihin sekä kaupunginvaltuuston kokouksiin.
- Nuorisovaltuusto pyrkii parhaan kykynsä mukaan toimimaan yhteistyössä muiden nuorisovaltuustojen kanssa.
- Nuorisovaltuustolla on tavoitteena tehdä laajasti yhteistyötä eri säätiöiden, yhdistysten ja raatien kanssa nuorten asioiden edistämiseksi. Nuorisovaltuuston edustus jatkaa työtään muun muassa sosiaalipalvelusäätiö Otteen ohjaustyöryhmässä ja Raision kaupungin kirjasto- ja kulttuuripalveluiden asiakasraadissa.
- Nuorisovaltuusto toimii aloitteellisesti ja vie eteenpäin omia aloitteitaan sekä kannanottojaan.

Lopuksi

Nuorisovaltuuston tärkeimpänä tehtävänä on täyttää kuntalaissa (410/2015) §26 sekä lasten- ja nuorten osallistumista ja kuulemista säättävässä nuorisolaissa (72/2006) §8 asetetut tavoitteet nuorten osallisuudesta kaupungin päätöksenteossa. Jatkossakin lakien hyvä toteutuminen edellyttää nuorisovaltuuston aktiivista panosta kaupungin päätöksenteossa ja valmistelutyössä.

Raisiossa 25.2.2020
Raision nuorisovaltuusto